РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 марта  2020 года. №  66
Об отмене постановления от  26 июля
2019 года. №  274 «Об утверждении состава
комиссии по проведению категорирования
и паспортизации объектов  и территорий
с массовым  пребыванием людей,
расположенных на территории муниципального
образования Будогощское городское поселение

Киришского муниципального района
Ленинградской области»
В целях реализации Протеста Киришской городской прокуратуры от 28.02.2020 № 7-69-2020 на постановление от 26 июля 2019 года. №  274 «Об утверждении состава комиссии по проведению категорирования и паспортизации объектов  и территорий с массовым  пребыванием людей, расположенных на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», администрация Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Отменить постановления от 26 июля 2019 года. №  274 «Об утверждении состава комиссии по проведению категорирования и паспортизации объектов  и территорий с массовым  пребыванием людей, расположенных на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
2.
Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                                                  И.Е.Резинкин
Разослано: в дело -2, прокуратура -1